
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання деяких наказів
такими, що втратили чинність 

Відповідно до Закону України «Про стандартизацію»; пункту 8 Положення 
про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507, 
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати такими, що втратили чинність:

1) наказ Міністерства енергетики України від 07 травня 1998 року № 67 
«Про затвердження та введення в дію Положення про службу пожежної 
безпеки Міненерго України»;  

2) наказ Міністерства палива та енергетики України 
від 01 квітня 2005 року № 139 «Про затвердження Інструкції щодо застосування 
вогнезахисних покриттів для кабелів у кабельних спорудах»; 

3) наказ Міністерства палива та енергетики України 
від 17 жовтня 2005 року № 531 «Про затвердження та введення в дію 
нормативного документа «Протипожежне водопостачання та визначення витрат 
води на пожежогасіння енергетичних підприємств. Інструкція з проектування, 
будівництва і експлуатації». 

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ХЕЙЛА Олександра. 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


